АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 декабря 2025 года № 885

пгт. Ноглики

Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Ногликский район»

от 03.12.2004 № 515 «О порядке предоставления льгот лицам,
удостоенным звания «Почетный гражданин Ногликского района»

На  основании  решения  Собрания  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области от 22.05.2025 № 65
«Об  утверждении  Положения  о  звании  «Почетный  гражданин
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный округ
Сахалинской области»,  руководствуясь  статьей 45 Устава муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
администрация  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Ногликский район» от 03.12.2004 № 515 «О
порядке  предоставления  льгот  лицам,  удостоенным  звания  «Почетный
гражданин Ногликского района».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области      Л.А. Блидченко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=141130&dst=100600

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е